

Årsredovisning

för

Energivillan Norden AB

556896-2111

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kosta Mirich, Styrelseledamot
2022-10-03

Styrelsen för Energivillan Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sedan 2018-01-01 bedriver bolaget entreprenader inom byggbranschen. Företaget erbjuder allt från modernt arkitekturitade hus till mer traditionella typer av hus. Husen präglas av ett miljötänkande vilket har resulterat i att de är energisnåla och har ett bra materialval rakt igenom.

För mer information besök gärna vår hemsida: www.energivillan.se

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 908	3 872	5 153	3 045
Resultat efter finansiella poster	89	-37	207	189
Soliditet (%)	12,6	20,7	26,0	42,4

Omsättningen har ökat markant under året till följd av att byggprojekt färdigställts och sålts.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	224 141	18 342	292 483
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		18 342	-18 342	0
Årets resultat			49 216	49 216
Belopp vid årets utgång	50 000	242 483	49 216	341 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 483
årets vinst	49 216
	291 699

disponeras så att i ny räkning överföres	291 699
	291 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 907 999	3 872 350
Övriga rörelseintäkter		38 436	78 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 946 435	3 951 331
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-9 734 972	-3 139 871
Övriga externa kostnader		-506 270	-351 620
Personalkostnader	2	-579 982	-488 298
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-4 886	-8 700
Övriga rörelsekostnader		-14 845	0
Summa rörelsekostnader		-10 840 955	-3 988 489
Rörelseresultat		105 480	-37 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 160	-165
Summa finansiella poster		-16 904	199
Resultat efter finansiella poster		88 576	-36 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 300	44 065
Förändring av överavskrivningar		0	17 433
Summa bokslutsdispositioner		-24 300	61 498
Resultat före skatt		64 276	24 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 060	-6 197
Årets resultat		49 216	18 342

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 692	41 423
Summa materiella anläggningstillgångar		51 692	41 423
Summa anläggningstillgångar		51 692	41 423
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 340	325 017
Övriga fordringar		59 560	215
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 398 616	366 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 620	52 896
Summa kortfristiga fordringar		1 566 136	745 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 582 441	829 807
Summa kassa och bank		1 582 441	829 807
Summa omsättningstillgångar		3 148 577	1 574 903
SUMMA TILLGÅNGAR		3 200 269	1 616 326

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 483	224 141
Årets resultat		49 216	18 342
Summa fritt eget kapital		291 699	242 483
Summa eget kapital		341 699	292 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 647	52 347
Summa obeskattade reserver		76 647	52 347
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	381 163
Leverantörsskulder		1 525 924	309 185
Övriga skulder		266 199	178 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		689 800	403 060
Summa kortfristiga skulder		2 481 923	1 271 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 200 269	1 616 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Bolagets avskrivningstider är:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 000
Inköp	35 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 000	57 000
Ingående avskrivningar	-15 577	-6 877
Försäljningar/utrangeringar	10 155	0
Årets avskrivningar	-4 886	-8 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 308	-15 577
Utgående redovisat värde	51 692	41 423

UNDERSKRIFT

Trollhättan 2022-09-30

Kosta Mirich
Kosta Mirich